
Záznam

O postupu poskytování informace podle zákona č.106/1999Sb

, 431 11 Jirkov 1 ve věci
obchvatové komunikace Otvice

Dne 6.12.2022 podal 431 11 Jirkov l
žádost o poskytnutí informace podle zákona Č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k
informacím, ve znění pozdějších předpisů v rozsahu :

,,Dle infOrmací na https://mesto.chomutov.cz/informativni-mapa-uzavirek měla být ukončena
uzavírka Ulice Písečná z důvodu 'břeložka tračního vedení a vybudování napojeni' na novou
obchvatovou komunikaci".K dnešnímu dni není uzavírka ukončena.

Podle zákona č. 106//999 Sb. , o svobodném přístupu k informacím Vás Žádám i informaci

l. proč není uzavírku ukončena
2. kdy k ukončení uzavirky dojde.

Dále Žádám o informaci,
3. Kdy bude dokončen a zprovozněn Obchvat Otvic
4. jdý byl původní termín dokončení Obchvatu Otvic
5. Jaká byla původní Yýsoutěžená cena za obchvat Otvic
6. Jakáje konečná cena za Obchvat Otvic
7. Jakéjsou sjednané sankce za nedodržení terminu dokončení akce Obchvat Otvic. "

Žádost po formální stránce nesplňuje náležitosti požadované zákonem č.106/1999Sb.,
neobsahuje údaje o narození a trvalém bydlišti žadatele. Povinný zjistil potřebné údaje
z registru a žadatele nev¥"ýval k doplněni. Obsahově žádost požaduje informace, které se však
netýkají působnosti MěU Jirkov a odboru SÚaŽP MěÚ Jirkov, ale příslušnosti a působnosti
jiného správního orgánu podle že požadované informace se týkají příslušnosti a působnosti
jiného správního orgánu podle §15 odst.1 písmeno C) stavebního zákona, konkrétně obecního
úřadu (silničního správního úřadu a speciálního stavebního úřadu) obce s rozšířenou
působností při Magistrátu města Chomutova. Dále se týkají investora stavby, kterým není město
Jirkov. Z uvedeného důvodu stavební úřad žádost o poskytnutí informace podle §14 odst.5
písmeno C) zákona č.106/1999Sb., o svobodném přístupu k informacím odložil a žadatele
sdělením č.j.:MUjIR/25714/2022 ze dne 8.12.2022 o odložení informoval.

Ing.P Urb



rlu:3(1Z /2SSZ 'i /a32z

G). (2. zjcj2a
Dobrý den.
Dle informaci na https://mesto.chomutov.cz/informativni-mapa-uzavirek měla být ukončena uzavírka Ulice
Písečná z důvodu "přeložka tračního vedeni a vybudováni napojeni na novou obchvatovou komunikaci"
K dnešnímu dni není uzavírka ukončena.

Podle zákona č. 106/1999 Sb. , o svobodném přístupu k informacím Vás žádám i informaci
1. proč není uzavírka ukončena
2. kdy k ukončení uzavírky dojde.

Dále žádám o informaci,
3. Kdy bude dokončen a zprovozněn Obchvat Otvic
4. jaký byl původnÍtermín dokončení Obchvatu Otvic
5. Jaká byla původní vysoutěžená cena za obchvat Otvic
6. jaká je konečná cena za Obchvat Otvic
7. Jaké jsou sjednané sankce za nedodrženi termínu dokončení akce Obchvat Otvic

Děkuji za odpovědi.



Městský úřad Jirkov
náměstí Dr. E. Beneše Cp. l, 431 11 Jirkov
Stavební úřad a Životní prostředí

jirkov

č.j.: MUJIR/25714/2022/URBP Jirkov, dne 8. prosince 2022
Oprávněná úřední osoba : Pavel Urban, tel.: 474 616 430, e-mail.: urban@jirkov.cz
Č.spisu: 7082/2022

SDĚLENÍ

Dne 6.12.2022 podal 431 11 Jirkov l
žádost o poskytnutí informace podle zákona Č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k
informacím, ve znění pozdějších předpisů v rozsahu :

,,Dle informací na https://mesto.chomutov. cz/informativnimapa-uzavirek měla být ukončena
uzavírka Ulice Písečná z důvodu "přeložku tračního vedení a iybudování napojení na novou
obchvatovou komunikaci".K dnešnímu dni není uzavírka ukončena.

Podle zákona č. 106/1999 Sb. , o svobodném přístupu k informacím Vás žádám i informaci

l. proč není uzavírka ukončena
2. kdy k ukončení uzavírky dojde.

Dále žádám o informaci,
3. Kdy bude dokončen a zprovozněn Obchvat Otvic
4. jalý byl původní termín dokončení Obchvatu Otvic
5. Jaká byla původní íysoutěžená cena za obchvat Otvic
6. Jakúje konečná cena za Obchvat Otvic
7. Jakéjsou sjednané sankce za nedodržení termínu dokončení akce Obchvat Otvic. "

Městský úřad Jirkov, Stavební úřad a životní prostředí, jako stavební úřad věcně příslušný
dle ustanovení § 13 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební
zákon), v platném znění (dále jen "stavební zákon"), jako místně příslušný stavební úřad
podle ustanovení § 11 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále
jen "správní řád") a příslušný povinný subjekt podle §2 zákona č.106/1999Sb., o svobodném
přístupu k informacím, posoudil obsah žádosti a vyhodnotil, že požadované informace se
týkají příslušnosti a působnosti jiného správního orgánu podle §15 odst.1 písmeno C)
stavebního zákona, konkrétně obecního úřadu (silničního správního úřadu a speciálního
stavebního úřadu) obce s rozšířenou působností při Magistrátu města Chomutova. Dále se
týkají investora stavby, kterým není město Jirkov. Z uvedeného důvodu stavební úřad žádost
o poskytnutí informace podle §14 odst.5 písmeno c) zákona č.106/1999Sb., o svobodném
přístupu k infomacím odložil.

IČ: 00261904 tel:4746l64ll
DIČ: ('7.00261')0J fäx:47j 616 421

čj.: MUjIR/25714/2022/URBP
1



Pokud s uvedeným způsobem vyřízení žádosti nesouhlasíte, můžete na postup povinného
subjektu podat stížnost podle §16a zákona Č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k
informacím, ve znění pozdějších předpisů. Stížnost můžete podat u povinného subjektu do 30
dnů ode dne doručení tohoto sdělení. O stížnosti bude rozhodovat Krajský úřad ústeckého
kraje.

Otisk úředního razítka
Ing. Urban Pavel

vedoucí odboru SÚaŽP
Městský úřad Jirkov

V rDomci se:
Datová schránka:

IČ: 00261904 td:4746164ll
DIČ: CZ00261904 fäx:474616-l?l

Čj.: MUJIR/25714/2022/URBP
2

e-mail: podatelna@'jirkov.cz www.jirkov.cz
datová schránka: 9zcbsra č. ú. - KB: l9-222644l/010O


